
Åbne Bymesterskaber
Lørdag den 19. november 2016

Bellinge Idrætscenter, Sædekildegaardsvej 4, 5250 Odense SV

1. R 2. R
Barbue, senior 18 m

408 Per Nielsen OBK H 1967 Sen 218 190
251 Monibe Jensen OBK D 1975 Sen 150 101

0 Martin Clausen Arcus H 1982 Sen 0 0

Barbue, aspirant 12 m
467 Ileane Stougaard Arcus D 2002 Asp 223 244
371 Emma Jensen OBK D 2002 Asp 190 181
370 Nanna Behmer OBK D 2002 Asp 171 199
363 Anne-Marie Jensen OBK D 2001 Asp 164 199
322 Bjørn Eriksen Lavia H 2002 Asp 152 170

Barbue, mini 12 m
423 Victor B Andersen Arcus H 2003 Mini 209 214

Barbue, mikro 8 m
416 Mathias S Søgaard Chr.feld H 2007 Micro 209 207
395 Mads Ewald Lavia H 2005 Micro 205 190
328 Frida Olsen Lavia D 2008 Micro 158 170
327 Boris Gabiel Lavia H 2007 Micro 156 171

Langbue, senior 18 m
387 Christian Jørgensen Chr.feld H 1979 Sen 209 178
354 Stine Hansen Arcus D 1988 Sen 199 155

Langbue mikro 8 m
235 Kitt Lohmann Lavia D 2006 Micro 123 112

Compound, master 18 m
526 Conny Helgesen Broby D 1961 Mas 266 260

Compound, senior 18 m
589 Andreas Darum TIK H 1991 Sen 292 297
584 Jan Bang Lavia H 1958 Sen 295 289
578 Stig Andersen Varde H 1986 Sen 287 291
568 Maria Olesen Gladsaxe D Sen 286 282
568 Finn Larsen Fr.cia H 1964 Sen 281 287
557 Martin Skriver Lavia H 1993 Sen 281 276
555 Margaret Bang Lavia D 1952 Sen 276 279
553 Jørgen Ladegaard Lavia H 1968 Sen 273 280
550 Ronnie Jørgensen Lavia H 1971 Sen 276 274
538 Dorthe Damkjer Broby D 1968 Sen 269 269
526 Rikke Andersen Fr.cia D 1970 Sen 256 270
521 Anders Søndergaard OBK H 1980 Sen 257 264

0 Kim Andersen Lavia H 1970 Sen 0 0



Compound, junor 18 m
564 Erik D Hansen OBK H 1998 Jun 286 278

Compound, aspirant 12 m
585 Oliver Christiansen Lavia H 2002 Asp 293 292
532 Frederik B Andersen OBK H 2002 Asp 259 273
505 Oliver Hummel Broby H 2002 Asp 255 250
501 Jonas Kjersgaaard OBK H 2001 Asp 244 257

Compound, mini 12 m
337 Frederik Kristensen Lavia H 2003 Mini 200 137

Recurve, master 18 m
428 Bjarke Dons Arcus H 1948 Mas 217 211

Recurve, senior 18 m
577 Dennis Bager Arcus H 1971 Sen 289 288
548 Steffen Thorkildsen Arcus H 1969 Sen 267 281
443 Henny Jeremiassen Arcus D 1955 Sen 225 218
317 Christian A Rask Arcus H 1992 Sen 160 157

Recurve, junior 18 m
445 Henriette Eskelund Arcus D 1996 Jun 223 222
444 Jamila Abdul Karim OBK D 1996 Jun 230 214

Recurve, kadet 18 m
218 Adam Abdul Karim OBK H 1999 Kadet 128 90

Recurve, aspirant 12 m
522 Rasmus Jørgensen Arcus H 2002 Asp 259 263
399 Nicklas F V Jensen Arcus H 2002 Asp 205 194
292 Osama Abdul Karim OBK H 2001 Asp 143 149
197 Dilem Güler Lavia D 2002 Asp 108 89

0 Albert F Thomsen Arcus H 2001 Asp 0 0

Recurve, mini 12 m
469 Niclas Jensen Arcus H 2003 Mini 229 240
464 Safiya Abdul Karim OBK D 2003 Mini 233 231
431 Adam Laursen Lavia H 2003 Mini 203 228

Recurve, mikro 8 m
417 Daniel Andersen Arcus H 2006 Mikro 212 205
413 Zebastian Nagel Lavia H 2006 Micro 220 193
387 Mads Schultz Arcus H 2006 Mikro 206 181
342 Mathias E Jensen Lavia H 2007 Micro 170 172
274 Dilvin Güler Lavia D 2008 Micro 137 137

20 Maja Russell Lavia D 2009 Micro 12 8
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Barbuehold
467 Ileane Stougaard Arcus D 2002 Asp 223 244 1244
423 Victor B Andersen Arcus H 2003 Mini 209 214
354 Stine Hansen Arcus D 1988 Sen 199 155

408 Per Nielsen OBK H 1967 Sen 218 190 1149
371 Emma Jensen OBK D 2002 Asp 190 181
370 Nanna Behmer OBK D 2002 Asp 171 199

395 Mads Ewald Lavia H 2005 Micro 205 190 1050
328 Frida Olsen Lavia D 2008 Micro 158 170
327 Boris Gabiel Lavia H 2007 Micro 156 171

Compound hold
585 Oliver Christiansen Lavia H 2002 Asp 293 292 1726
584 Jan Bang Lavia H 1958 Sen 295 289
557 Martin Skriver Lavia H 1993 Sen 281 276

555 Margaret Bang Lavia D 1952 Sen 276 279 1658
553 Jørgen Ladegaard Lavia H 1968 Sen 273 280
550 Ronnie Jørgensen Lavia H 1971 Sen 276 274

564 Erik D Hansen OBK H 1998 Jun 286 278 1617
532 Frederik B Andersen OBK H 2002 Asp 259 273
521 Anders Søndergaard OBK H 1980 Sen 257 264

Recurvehold
577 Dennis Bager Arcus H 1971 Sen 289 288 1647
548 Steffen Thorkildsen Arcus H 1969 Sen 267 281
522 Rasmus Jørgensen Arcus H 2002 Asp 259 263

469 Niclas Jensen Arcus H 2003 Mini 229 240 1357
445 Henriette Eskelund Arcus D 1996 Jun 223 222
443 Henny Jeremiassen Arcus D 1955 Sen 225 218

428 Bjarke Dons Arcus H 1948 Mas 217 211 1244
417 Daniel Andersen Arcus H 2006 Mikro 212 205
399 Nicklas F V Jensen Arcus H 2002 Asp 205 194

464 Safiya Abdul Karim OBK D 2003 Mini 233 231 1200
444 Jamila Abdul Karim OBK D 1996 Jun 230 214
292 Osama Abdul Karim OBK H 2001 Asp 143 149

431 Adam Laursen Lavia H 2003 Mini 203 228 1186
413 Zebastian Nagel Lavia H 2006 Micro 220 193
342 Mathias E Jensen Lavia H 2007 Micro 170 172

274 Dilvin Güler Lavia D 2008 Micro 137 137 491
197 Dilem Güler Lavia D 2002 Asp 108 89

20 Maja Russell Lavia D 2009 Micro 12 8


